
j4858d hpe-arubaaa
Der TitanLINK Premium SFP 1000BASE-SX 
Transceiver ist J4858D HPE-Aruba kompatibel
und bietet eine Reichweite von bis zu 1 KM
über OM3/OM4 Glasfasern. Mit LC Duplex
Anschluss, Digital Diagnostik und konformen
Standards wie MSA, RoHS und CE. Ideal für
zuverlässige Gigabit-Verbindungen. Jetzt
kaufen und profitieren Sie von unserer
lebenslangen Garantie!
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